
敬具　

足 立 成 和 信 用 金 庫

理　事　長 土　屋　　　武　司

店舗移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、足立成和信用金庫にひとかたならぬご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

さて「入谷支店」は、サービス・利便性向上のため ２０２４ 年 ４ 月 １５ 日 (月) に下記へ移転オープン

する運びとなりました。

今までよりも、地域の皆さまに開かれた店舗となっております。

役職員一同、気持ちを新たに地元の皆さまのお役に立てるよう、より一層の努力をしてまいる所存で

ございます。

移転に際し、お客さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、引き続きご支援とご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

現
入谷支店

新
砂
子
路
橋
通
り

入谷
小学校 コンビニ

入谷
中学校

みどり
幼稚園

入谷中央公園

入谷大橋通り
高
速
道
路

■ 移転先住所

 〒121- 0831 東京都足立区舎人 5丁目 11 番 15 号




